平成 30 年 8 月 1 日

青年部会員 各位

浜松市中区東伊場 2-7-1

浜松商工会議所会館 9F

（公社）浜松西法人会青年部会

部 会 長 内藤 賢二

総務・交流委員長 宮本  武

佐鳴湖ヨシ刈り及び清掃奉仕作業への参加ご案内

本年度も、下記の通り、浜松市内９ライオンズクラブ主催の「佐鳴湖ヨシ刈り及び清掃奉仕作

業」に参加し、市内中学校の生徒さん、浜松医科大学ボート部、浜松北高ボート部の皆さんと一

緒に佐鳴湖のヨシ刈りを行ないます。是非ご参加いただきますようお願いいたします。

記

日  時：10月６日(土) （小雨決行）

      午前８時30分集合・受付

       （中止の場合には、７日(日)に順延します。）

     天候不順時の中止判断はAM7時NHKニュースの天気予報の大雨警報、洪水警報、暴風警報

     が発令された場合には中止とします。

清掃時間 ：午前8：45～11：40

場  所：佐鳴湖南岸（漕艇場南側）※目印のテント、ノボリ旗があります。

駐 車 場 ：添付資料参照

 鎌、軍手、ビニール袋、タオル、飲料水、ジャンバー、帽子、お弁当(昼食)の

用意はあります。

 必ず長靴、長袖、長ズボンでのご参加をお願いします。

 雨天の場合、雨具等は各自ご用意をお願いします。

 傷害保険は主催者側で加入します。

以 上

＜連絡先＞浜松西法人会 FAX452-3807    TEL453-4885

◇佐鳴湖ヨシ刈り及び清掃奉仕作業 10 月 6 日（土） 於 佐鳴湖南岸(漕艇場南側)

法人名
出席  欠席

いずれかを○で囲んで下さい。 氏 名

※ホストライオンズクラブに連絡する都合上、9月10日（月）までに必ずご連絡をお願いします。

添付資料

１０月６日（土）開催 佐鳴湖ヨシ刈り

ヨシ刈りエリア・駐車場地図

会員駐車場

西法人会様駐車場 受付

ヨシ刈り位置

ZC、会長、医療班、マスコミ

専用駐車場（一般会員禁止）